THÔNG BÁO

V/v đấu giá quyền sử dụng đất

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận phối hợp với Ban Quản lý dự án - Quỹ đất huyện Quế

Sơn thông báo đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất  như sau:

1.Tên tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất ở 02 lô đất tại điểm dân cư nông thôn từ khu cầu

Đình đến cầu Đồng Nguyên, thôn Lộc Đại (nay là thôn Lộc Thượng) xã Quế Hiệp, huyện Quế

Sơn, tỉnh Quảng Nam

Ký hiệu, diện tích lô đất, giá khởi điểm đấu giá cụ thể như sau:

TT
Ký hiệu

lô đất

Diện tích

(m2)

Giá khởi

điểm

(đồng/lô)

Tiền đặt trước

(đồng/lô)

Tiền bán hồ sơ

tham gia đấu giá

(đồng/ lô)

Bước giá

(đồng)

Ghi chú

1 Lô OCL1 - 1 174,47 431.813.250 86.000.000 200.000 20.000.000 Lô 2 mặt tiền

2 Lô OCL1 - 2 179,75 404.437.500 80.000.000 200.000 20.000.000

Tổng giá khởi điểm: 836.250.750 đồng

Tám trăm ba mươi sáu triệu, hai trăm năm mươi ngàn bảy trăm năm mươi đồng

 (Giá trên chưa bao gồm lệ phí trước bạ, các chi phí khác để làm thủ tục cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất theo quy định).

Hình thức, phương thức đấu giá: Bỏ phiếu gián tiếp theo phương thức trả giá lên

2. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày ra thông báo đến 17h ngày 23/10/2023 tại điểm

dân cư nông thôn từ khu cầu Đình đến cầu Đồng Nguyên, thôn Lộc Đại (nay là thôn Lộc Thượng)

xã Quế Hiệp, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam.

3.Thời hạn, địa điểm,cách thức đăng ký, bán hồ sơ, nộp hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày

ra thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày 23/10/2023 (trong giờ làm việc)

Tại 02 nơi: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận, 39- đường Lý Thường Kiệt, thành phố

Tam Kỳ và Ban Quản lý dự án - Quỹ đất huyện Quế Sơn, Số 02-đường Trưng Nữ Vương, thị trấn

Đông Phú, huyện Quế Sơn.

4. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền đặt

trước: Từ 07 giờ 00 phút ngày 23/10/2023 đến trước 17 giờ 00 ngày 25/10/2023 vào tài khoản số

111002857772  tại Vietin Bank -CN Quảng Nam của Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận.

5. Thời hạn, địa điểm bỏ phiếu đấu giá: Từ 08 giờ 30 phút đến 09 giờ 30phút, ngày

26/10/2023 (trong giờ làm việc) tại Ban Quản lý dự án - Quỹ đất huyện Quế Sơn (Địa chỉ: Số 02-

đường Trưng Nữ Vương, thị trấn Đông Phú, huyện Quế Sơn)

6. Thời gian, địa điểm công bố kết quả đấu giá: Vào lúc 09 giờ 40 phút, ngày 26/10/2023

tại Hội trường Ban Quản lý dự án - Quỹ đất huyện Quế Sơn. Địa chỉ: Số 02-đường Trưng Nữ

Vương, thị trấn Đông Phú, huyện Quế Sơn.

Mọi chi tiết liên hệ Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận, điện thoại: 0983.849799 hoặc

Ban Quản lý dự án - Quỹ đất huyện Quế Sơn, điện thoại: 0833.777.701 (gặp anh Dôn) để biết

thêm chi tiết./.